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

Гаражи 380-450т.р. 3-12-24, 8-920-033-40-75
Прочая недвижимость
Нежилое помещение, рядом с «Колизеем», ул. Московская 3, строен.6, 10м, 420т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Куплю

Ком. 8-908-743-90-33, 3-12-53
Ком. или долю.3-12-97, 3-12-24, 8-920-033-40-75

Комнату, квартиру в любом районе. 8-920-021-17-83

1,2,3,4к.кв. за вашу цену. 3-75-41, 8-908-762-05-41, 3-76-71

1к.кв. в новом р-не. 8-962-506-41-58

1к.кв. коридорку, Семашко, Юности 4,8,12, Московскую 22,24,26,34,38. 8-908-743-90-33

1к.кв. Московская, Герцена, Курчатова, Юности. 8-908-743-90-33, 3-12-53

1к.кв. наличный расчет.3-12-97, 8-950-353-12-97

1,2к.кв. за наличный расчет, рассмотрю все варианты.3-12-24,8-920-033-40-75

2к.кв. в деревянных домах, либо хрущевку до 2200т.р. Срочно! 8-964-836-52-90

2к.кв. в р-не ТЦ «Апельсина». 8-996-019-92-45

2к.кв. Некрасова. 8-962-506-41-58

3к.кв. в новом р-не срочно, наличные. 3-75-41, 8-908-762-05-41, 3-76-71

3к.кв. до 6500т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71, 3-75-41

3к.кв. Лесная, Школьная, П. Морозова. 3-75-41, 8-908-762-05-41, 3-76-71

3к.кв. Музрукова, Казамазова, Давиденко. 8-962-506-41-58

Срочный выкуп 1,2,3к.кв. в любых районах, по выгодной для вас цене! 3-03-70, 8-930-700-07-03, www.сцн.рф 
Огород или участок для себя, в с/о "Строитель" или "Союз", по разумной цене. Можно не обработанный. Желательно крайний к карьеру (горе). От собственника. Рассмотрю все варианты. 3-13-14, 8-950-353-13-14

Земельный участок или жилой дом в черте города. 3-75-41, 8-908-762-05-41, 3-76-71

Гараж в любой части города, можно ветхий или недостроенный, по адекватной цене. Рассмотрю все варианты. 3-13-14, 8-950-353-13-14

Гараж до 200т.р. Срочно. 8-908-762-08-95
Гараж можно под реконструкцию. Наличные деньги, активно ищу. Желательно в черте города. Срочно! 8-920-078-61-27

Меняю
1к.кв. в нов. р-не на 2к.кв. от 60м. 3-76-71, 8-908-762-06-71, 3-75-41

2к.кв. Дзержинского, дешево, 1/3эт., 60м, на 1к.кв. 3-76-71, 8-908-762-06-71, 3-75-41

3к.кв. в новом р-не, на 2к.кв., рассмотрим все варианты. 3-76-71, 8-908-762-06-71, 3-75-41

4к.кв. с ремонтом, на 1к.кв. 3-76-71, 8-908-762-06-71, 3-75-41
Сдаю

Ком. в старом р-не, 5т.р. 8-904-390-72-83 после 17

Ком. и 1к.кв. 8-950-628-12-29
Комнату в ст. р-не с мебелью на дл.время. 8-930-277-59-17

1к.кв. Бессарабенко 14, 33/18/7, без мебели. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53

1к.кв. Бессарабенко 7, 36/18/9, 12/12, два лифта, мебель. 8-952-449-54-45, 8-952-762-49-94

1к.кв. в новом р-не, без мебели, от собст., агентам просьба не беспокоить. 8-910-384-34-44

1к.кв. в новом р-не. 8-904-916-05-48

1к.кв. в п. САТИС, посуточно. 8-951-918-94-89

1к.кв. Зернова 50, с ремонтом, техникой и мебелью. По цене комнату! 8-902-303-69-15

1к.кв. и 2к.кв. в любом р-не города. 8-908-762-08-95, 3-78-95

1к.кв. Куйбышева, ремонт.

1к.кв. Куйбышева, ремонт. 8-915-947-32-99

1к.кв. Московская 21, 38/18/10, лоджия 6м, ремонт, мебель, техника. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53

1к.кв. Северный пер., для семьи. Мебель частично. Ремонт. 8-908-166-72-72

2к.кв. Курчатова 16, на длительный срок. 8-905-190-65-08

2к.кв. Московская, есть все, 15т.р. 3-24-79, 8-952-775-41-92

2к.кв. Некрасова 9, 1эт., на длительный срок, частично мебелью, холодильник. 15т.р. + свет. 3-17-95, 8-904-906-43-10

2к.кв. рядом ТЦ «Апельсин», евроремонт. 8-950-628-12-29
2к.кв. Ушакова, с мебелью, 60/18/17/6.5 - 14т.р.+ эл-во. 3-75-41, 8-908-762-05-41, 3-76-71

3к.кв. Ленина с мебелью и бытовой техникой. 3-78-95, 8-920-078-61-27

Сдается в аренду отдельное помещение 35.8кв.м. по адресу: ул. Московская, 4-3-2 (рядом с маг."Перекресток"). 3-56-66, 3-99-71

Сдается в аренду торгово-офисная площадь по пр. Ленина 25 (120кв.м). Есть офисное оборудование, мебель, телефон, интернет. Стоимость аренды: 1.2мес. - 15т.р., 3.4мес. - 20т.р., 5.6мес. - 30т.р., 7.8мес. - 40т.р., 9.10мес. - 50т.р., далее – 60т.р. Возможна продажа (12000т.р., торг). 8-920-043-33-33

Сдаются в аренду офисные помещения от 14 до 24кв.м. 3-79-45

Сниму

Ком. в любом р-не. Порядок и своевременную оплату гарантирую. 3-24-79, 8-952-775-41-92, 8-902-786-24-78

Ком., 1к.кв. Для семье на длительное время. 8-920-078-61-27

1к.кв. девушка без вредных привычек 8-952-473-0455 

1к.кв. Московская, Семашко, Юности 8-908-166-72-72

1к.кв. с мебелью, порядок своевременно оплату гарантирую, будет жить одна женщина. 8-908-743-90-33
1,2к.кв. 8-929-040-03-00

1,2к.кв. в любом р-не. Порядок и своевременную оплату гарантирую. 3-24-79, 8-952-775-41-92, 8-902-786-24-78

2к.кв. в новом р-не. Магазин "Магнит" На длительное время. Дорого.3-78-95

Квартиру на длит. срок. 8-920-021-17-83

Организация снимет 2,3к.кв. с полной обстановкой по хорошей цене порядок своевременно оплату гарантирую. 3-12-53, 8-908-743-90-33

Семья снимет квартиру в старом районе 8-920-078-61-27

Семья снимет квартиру на очень длительное время. 8-952-473-04-55 
Срочно сниму квартиру с евроремонтом. Дорого. 8-908-762-08-95. 
Срочно сниму комнату. 8-906-355-57-93

Гараж в любом р-не. Порядок и своевременную оплату гарантирую. 3-24-79, 8-952-775-41-92, 8-902-786-24-78

Одежда и обувь

Продам

Детская одежда, новая.8-906-368-54-96
Добротные мужские дубленки: черная, р.48-50, 3500р.; коричневая (Турция), р.50-52, 7000р. Торг. 7-82-42, 8-930-708-07-57
Дублёнка женская, новая, с капюшоном, длинная, р. 44–46(M). 29т.р. 8-910-888-07-92
Дубленку новую, черного цвета, воротник и рукава писец, выше колена, р.52-54, 10т.р. 8-953-564-43-62

Женская теплая длинная шуба из нутрии, воротник песец, р.48-50, цв. коричневый, недорого. 7-73-76

Женская шапка из норки, цв. коричневый, р.55-56, недорого. 7-73-76

Женские норковые шапки. Качественные импортные вещи для молодых девушек (куртки, свитера, бриджы). В хорошем сост., недорого 8-915-950-44-57
Костюм рабочий метелица, зимний, мужской, новый, р.104-108, рост: 182-188, цв. сине-черный. 8-930-806-81-95, 6-75-83
Красивую женскую импортную дублёнку р.50, 2 женские демисезонные куртки, цв. тёмно-красный, белый, в хорошем сост. 8-951-667-14-17
Куртка муж, новая! Reserved, деми-, черно-коричневая, с капюшоном, р.М (44-46) 1500р торг 8-908-16-205-26
Мужская куртка, норка, молодежная, р.46-48, цв. темно-зеленый, новая. 8-952-779-03-00

Мужской костюм, светлый, лен, р.50, рост 188. 1000р. 8-910-878-20-21
Мутоновую шубу р.44-46. Одевалась два раза. 5500р. 8-910-878-20-21
Новую кожаную куртку Tommy Hilfiger "Ferdi" чёрная, р.46, 15т.р. 3-72-75
Новые жен. сапоги, зимние, р.41, на полную ногу, 2900т.р. 3-36-82 после 18

Пуховик женский, новый, бежевого цвета, р.48(L), с поясом, капюшон отстёгивается. 4т.р. 8-910-888-07-92
Куплю

Коньки для девочки р.35-36 в хор. сост., недорого. 8-953-576-55-41

Шапку-ушанку офицерскую, новую. 8-903-609-35-78
Услуги
Ремонт и пошив одежды. 8-952-466-26-08

Помощь, подарки

Инвалид 1гр. примет в дар или купит недорого обезболивающие средства, оставшиеся после тяжело болевших родственников, спасибо. 8-953-556-65-59
Отдам утепленные санки. 9-20-48 вечером

Примем в дар гармонь для проведения мероприятий в совете ветеранов МКР5 7-51-56 (четверг с 10-12), 3-03-43, 7-63-08

Приму в дар неисправную электронику. 8-950-353-15-35

Семья примет в дар: гитару и самоучитель игры на гитаре; обувь детскую осеннюю и зимнюю: для девочки – р. 35 сапоги или ботинки, для мальчика – р. 37; козу Анненской породы дойную, коня с упряжью. 8-929-040-54-97 Мария

Собираю детские вещи для детей от 2 до 7 лет 3-50-80 
Работа

Ищу работу

Администратора, менеджера, СБ. Высш. юр.образ., опыт работы в гос. и част. структур. Возможны командировки. Рассмотрю все предложения 8-904-046-72-71
Ищу работу сиделки. 8-904-904-45-95
Сторожа, вахтера 8-961-634-49-42
Вакансии

В агентство недвижимости требуется риэлтор, можно без опыта работы, без в/п, знание города, грамотная речь, опрятный внешний вид, офис в центре города, высокая з/п, резюме направлять по адресу marsov@bk.ru 8-930-700-07-03

В кафе на постоянную работу требуется бармен-официант. Желательно с опытом работы. 8-920-292-19-65

В магазин «Московский пассаж» требуется уборщик территорий. 6-41-63

В магазин «Саровский хозяин» требуется продавец в отдел «Плитка», график 3/2, знание ПК, заработанная плата по результатам собеседования. 8-905-012-06-69
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